cialis benevolentie affectum jam olim direximus, meri- 

tis certi, de fratrum nostrorum consilio et apostolice 

plenitudine potestatis, electionem ipsam attente per- 

spectam et tanquam canonice habitam confirmantes, te 

ipsum electum predicte Avenionensi ecclesie prefici- 

mus in episcopum et pastorem, et administrationem 

illius in spiritualibus et temporalibus committentes. 

Firma ducti fiducia quod eadem ecclesia, per tuam so- 

lertiam, industriam et providentiam, divina in omni- 

bus cooperante clementia, votivis proficiet incrementis, 

et tam clerus quam populus tuo commissus regimini 

tua salubri doctrina et pie actionis exemplo, ad salutem 

edificabitur, et prospere dirigetur, nosque exinde tene- 
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bimur precipui favoris gratia personam tuam prosequi, 

in tuis laudibus non immerito exultantes. Datum Vi- 

terbii, sexto kalendas augusti, anno tertio. 

PorvcaAnRPE DE LA RIVièrE, Annales, 1v, 81, p. 805. Rurri, Hist. 

Mss. des Evéques de Marseille; instr. *BELSUNGE, hist. évêques Mar- 

seille, II, 269. J. CuEvaALIER, dans Bull. soc. archéol. Drôme, XX, 169 

(à part, 21-2). PorrRasT, 20096. Reg. Dauphin. 10561. 

686 Bompas, 8 août 1267. 

Accord entre Robert d'Uzès, évéque d'Avignon, 

el les frères de Bompas. 

ANIFESTUM sit omnibus tam presentibus quam fu- 

M turis, quod anno Domini M*.CC.LX.VII, scilicet 

vi. idus augusti. Cum questio multo tempore extitisset 

inter venerabiles patres dom. Avinion. episcopos, ex 

una parte, et priores et fratres domus Boni Passus, ex 

altera ; asserentibus predictis dom. episcopis navem et 

portum domus Boni Passus non debere transire per 

terram de Novis, vel ripagia, aut si transiret, debere 

resarcire predictum priorem et domum Bonipassus 

dampna illata per dictum portum et transitum dom. 

episcopo Avinion., et hominibus suis de Novis. Item, 

asserentibus dom. predictis episcopis Avinion. sibi li- 

cere apponere et haberé navem in flumine Durentie, in 

territorio sallem de Novis, et dicte domui non licere de 

jure habere navem in territorio de Novis, sine consensu 

predictorum dom. episcoporum. Placuit venerabili pa- 

tri dom. Roberto, Dei gratia nunc Avinion. episcopo, 

ex una parle, pro se et nomine Avinionen. ecclesie ; et 

Alfanto priori dicte domus, presente et consentiente 

venerabili patre dom. Giraudo, Dei gratia Cavellicen. 

episcopo, et presentibus et consentientibus Bertrando 

'" Enguillem, Berengario de Saumana, Rostagno Junardo,